
UCHWAŁA NR LV/476/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Inowrocław z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.2) ) w związku 
z Uchwałą Nr XLVII/268/2010 Rady Gminy Inowrocław z dnia 16 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami lub gminną radą 
działalności pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr LII/463/2022  punkt XII otrzymuje brzmienie: 

1. Do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe powołane zostaną Komisje konkursowe 
odrębnym Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław. Skład komisji zostanie opublikowany na stronie 
internetowej  Urzędu Gminy www.gminainowroclaw.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.gminainowroclaw.eu  oraz wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Inowrocław. 

2. Ocena ofert odbywa się na podstawie kryteriów oceny wniosków zawartych 
w warunkach konkursowych. 

3. Komisja konkursowa przy rozpatrywaniu ofert: 

1) ocenia możliwość realizacji zadania przez organizacje pozarządowe; 

2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania; 

3) uwzględnia wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania; 

4) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale, których wnioskodawca 
będzie realizował zadanie publiczne; 

5) uwzględnia planowany przez organizację pozarządową udział środków własnych lub środków 
pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

6) uwzględnia planowany przez organizację pozarządową wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 
wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

7) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji 
pozarządowych, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 
rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

4. Przyznanie środków finansowych nastąpi w drodze Zarządzenia Wójta Gminy Inowrocław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz 1561 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 2490, Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1812 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31D6FE0-726E-4912-83E0-FA86C833CFB4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31D6FE0-726E-4912-83E0-FA86C833CFB4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiana w Programie współpracy Gminy Inowrocław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2023 rok, będącego załącznikiem do Uchwały Rady Gminy nr LII/463/2022  
z 15 listopada 2022 r. spowodowana jest zawiadomieniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o wszczęciu 
postępowania nadzorczego w związku z uwagami dotyczącymi brzmienia rozdziału XII wskazanego 
Programu. Niniejsza uchwała zmienia rodział XII Programu zgodnie z wytycznymi Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław 

  

Krzysztof  Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31D6FE0-726E-4912-83E0-FA86C833CFB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



